CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 02/2023 - SUGESP

RETIFICAÇÃO

A Subsecretária de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação

das informações constantes no Edital nº 02/2023, publicado no Diário Oficial do Município de

Belo Horizonte, de 18 de julho de 2023 e suas alterações.

O Anexo I passa a vigorar com a seguinte redação, permanecendo inalteradas as demais

disposições:

ANEXO I CARGO, ESPECIALIDADE, HABILITAÇÃO EXIGIDA, VAGAS, JORNADA DE TRABALHO,

VENCIMENTO INICIAL E BENEFÍCIOS

Cargo Especialidade Habilitação Exigida [...]

[...] [...] [...] [...]

Engenheiro

[...] [...] [...]

Engenharia Química

Curso superior em Engenharia Química, em

nível de bacharelado, reconhecido pelo MEC e

registro no órgão competente

[...]

[...] [...] [...]

TOTAL [...]

[...]

Belo Horizonte, 04 de setembro de 2023.

Fernanda de Siqueira Neves
Subsecretária de Gestão de Pessoas